
Uchwała Nr XLI/450/13     

Rady Gminy Raszyn 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części terenów położonych we wsi Raszyn po zachodniej stronie Alei 

Krakowskiej – rejon ul. Gałczyńskiego    

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2012r. poz. 647 ze zm.) na wniosek 

Wójta Gminy Raszyn, po stwierdzeniu wykonania zadań i czynności poprzedzających podjęcie 

uchwały określonych w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

terenów położonych we wsi Raszyn po zachodniej stronie Alei Krakowskiej – rejon ul. 

Gałczyńskiego obejmujący obszar planu, którego granice wyznaczają: 

1) od północy północna granica działki nr ew. 109; 

2) od wschodu wschodnie granice działek nr ew.: 109, 141 i 144/1; 

3) od południa południowe granice działek nr ew.: 144/1, 1305, 142, 136, 135/5 i 135/4; 

4) od zachodu zachodnia granica działki nr ew. 135/4 do północnej granicy działki nr ew. 109. 

 

2.   Granice obszaru planu, o którym mowa w ust. 1, oznaczone są następującymi  literami: A - B - C - 

D - A na załączniku graficznym stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

3.  Analiza dotycząca zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części terenów położonych we wsi Raszyn po zachodniej stronie Alei Krakowskiej 

– rejon ul. Gałczyńskiego i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Sporządzenie planu zostanie wykonane w skali 1:1000. 

 

§ 3. 

 

W odniesieniu do części obszaru objętego niniejszą uchwałą (działki nr ew. 141 i 144/1) uchyla się 

odpowiednio w części  uchwałę Nr XXIV/466/08 Rady Gminy Raszyn z dnia 25 września 2008r. w 

sprawie przestąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

dla terenów położonych we wsi Raszyn po zachodniej stronie Alei Krakowskiej część I. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


